



2010-03-03

## B-final på medeldistans-SM

På medeldistans-SM i Umeå den 3-4 september blir det förutom sedvanlig final för de cirka 40 främsta i varje klass också B-final för de utslagna löparna.

Svenska Orienteringsförbundet har gått ut med en förfrågan till arrangerande Umeå OK om de var villiga att testa konceptet. Umeå OK tackade ja. Skillnaden mot tidigare är att de utslagna löparna nu kommer att få springa B-, C-, och D-final (och så vidare) med runt 40 löpare i varje heat. Starten kommer att ske före den vanliga finalen och deltagarna beräknas få starta mellan halv nio och tio på morgonen.

### Vägt för- och nackdelar

– Vi har vägt för- och nackdelar med det här konceptet och kommit fram till att vi vill prova det. Det blir mer jobb för oss som arrangerar, men fördelen är att fler SM-löpare får chansen att springa två lopp. Den stora vinsten blir att vi kan utveckla juniorer och yngre seniorer i det här med att springa både kval och final, säger Tjelvar Otterbjörk, som är en av tre i banläggargruppen på medeldistans-SM.

### Avgiften höjs

Avgiften till medeldistans-SM kommer att höjas något, men det innebär samtidigt att alla anmälda löpare får fältmåltid båda dagarna.

Dagen efter finalerna avgörs stafett-SM, vilket för många alltså kommer att innebära tre SM-lopp på tre dagar.

– Som ledare för Norrlandslöpare har jag många gånger haft löpare som blivit utslagna i medeldistanskvalet och sedan inte varit med i något stafettlag. Nu får de löparna springa åtminstone två lopp, säger Otterbjörk.

### OK Tyr och SK Örnen har tackat nej

Arrangörerna för långdistans-SM, OK Tyr och SK Örnen, har tackat nej till att arrangera ytterligare finaler. I dagsläget är det inte aktuellt att föra in konceptet i sprint-SM.

Precis som i fjol får alla som vill, förutsatt att man är rankad, springa sprint-SM, medeldistans-SM, långdistans-SM och ultralång-SM. Natt-SM är begränsat till max 90 deltagare per klass medan det i stafett-SM räcker med att tillhöra en svensk klubb för att få ställa upp.

[SM-arrangörer 2010](#)

Toppen helt rätt tänkt just att vara på gränsen och behöva tävla på denna nivå gör att man får rutin att nästa år vet jag vad som krävs

Skrevs av Micke 2010-03-04 kl 17:20

[Anmäl](#)

Riktigt bra initiativ för de juniorer och seniorer som ligger på gränsen och behöver rutin för att klara av det där extra steget under press

Skrevs av Johan 2010-03-04 kl 11:52

[Anmäl](#)